АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХOШУН - УЗУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 23 »   декабря   2020 г                                                                № 32

	О переносе выходного дня

Руководствуясь   Указом  Главы Республики Бурятия от 15 декабря 2020 года № 259 "О переносе выходного дня", постановляю:
-  перенести выходной день - субботу 26 декабря 2020 года, на четверг 31 декабря 2020 года для работников органов местного самоуправления  в муниципальном образовании сельского поселения  «Хошун - Узурское»  и работников предприятий, учреждений и иных организаций,  находящихся в собственности муниципального  образования  сельское поселение «Хошун - Узурское».

Глава МО СП «Хошун - Узурское»                                 Ж.Д.Иванов